

SYY-Wasan tervehdys



Suuret onnittelet opiskelupaikasta! **SYY-Wasa ry:n** hallitus haluaa toivottaa sinut tervetulleeksi aurinkoiseen Vaasaan ja kutsua mukaan meidän toimintaan. Järjestämme tapahtumia ympäri vuoden itsenäisesti sekä muiden järjestöjen kanssa kuten Hallinnoijat ry:n kanssa. Voit törmätä meihin esimerkiksi uusien opiskelijoiden rastitapahtumissa!

Tapahtumiimme ovat kaikki tervetulleita! Lukuvuonna 2024–2025 on luvassa muun muassa excursioita eli työpaikkavierailuja, uusien opiskelijoiden tutustumisilta, työmarkkinatietouskurssi ja muita työelämätapauksia sekä vapaa-ajan tapahtumia, kuten meidän perinteinen vapputapahtumamme. Tiedotamme kaikista tapahtumista ahkerasti Instagramissa eli kannattaa ottaa seurantaan [@syywasa](#). Lisäksi kannattaa liittyä Telegrammissa SYY-Wasa ry:n ilmoitustaulu-kanavalle! Kanavalla vinkkaillaan tapahtumien ja excujen lisäksi esimerkiksi avoimista harkka- ja työpaikoista. Linkki Telegram-kanavalle: [#SYYtäseurata](https://t.me/+VSSLUigIIA0wYmQ0)

SYY ry eli Suomen Yhteiskunta-alan Ylioppilaat, on kaikkien valtio-, yhteiskunta- ja hallintotieteitä opiskelevien valtakunnallinen etujärjestö. SYYn kattojärjestö on Akavalainen **Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut YKA ry**. Jäseniä YKAssa on runsaat 13 000 ja SYYssä noin 2 500. SYY-Wasan lisäksi paikallisjärjestöjä löytyy Helsingin, Tampereen, Turun, Jyväskylän, Kuopion, Joensuun ja Lapin yliopistojen kampuksilta. Lisää SYYn toiminnasta voit lukea osoitteesta [Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry – SYY on alasi opiskelijoiden ääni \(yka.fi\)](#)

SYYn opiskelijajäsenyys maksaa vain 29 €/vuosi ja jäsenenä olet oikeutettu kaikkiin YKAN jäsenetuihin. Niitä ovat muun muassa tapaturma- ja matkavakuutukset, CV- ja palkkaneuvonta, lakipalvelut, erilaiset koulutukset sekä uravalmennus. Lisäksi saat jäsenenä alennuksia esimerkiksi hotellien, risteilyjen, vakuutusyhtiöiden, Danske Bankin ja Hertzin

tuotteista. Jäsenenä voit myös liittyä Erityiskoulutettujen työttömyyskassaan Erkoon täydentämällä jäsenmaksuasi kassamaksulla. Näin voit turvata valmistumisen jälkeisen ajanjakson. Jäseneksi pääset liittymään osoitteesta: [Yhteiskunta-alan osaaja, liity liittoosi!](https://www.yhteiskunta-alan-osaaja.liityliittoosi.fi)
[Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry \(yka.fi\)](https://www.yhteiskunta-alan-korkeakoulutetut.ry)

Meihin voit ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä somessa [@syywasa](https://www.instagram.com/syywasa), sähköpostilla syy-wasa@uwasa.fi tai ihan vaan hihasta nykäisemällä. Me ollaan täällä teitä varten!

Nähdään syksyllä♥



SYY-Wasa ry:n hallitus 2024

Nea, Viivi, Julia, Sini ja Nicole